  ÉVALUER LES TECHNOLOGIES DE SANTÉ
AVIS SUR LES
DISPOSITIFS
MÉDICAUX
 EPIC
Bioprothèse valvulaire mitrale avec armature
Renouvellement d'inscription
  Adopté par la Commission nationale d’évaluation des dispositifs

 Qualification de la demande
Demande de renouvellement sur la liste des produits de santé financés au titre des prestations d’hos-
pitalisation mentionnée à l’article L.165-11 et R.165-49 du code de la sécurité sociale.
 Modèles et références
Cinq tailles de bioprothèses sont disponibles :
Référence IUD-DI de base Taille de
valve
Diamètre de
l’anneau
Diamètre in-
terne
Protusion
ventriculaire
Hauteur to-
tale
E100-25M 05414734027519 25 25 mm 23 mm 9 mm 16 mm
E100-27M 05414734027526 27 27 mm 25 mm 9 mm 17 mm
E100-29M 05414734027533 29 29 mm 27 mm  10 mm 19 mm
E100-31M 05414734027540 31 31 mm 29 mm 10 mm 20 mm
E100-33M 05414734027557 33 33 mm 31 mm 11 mm 20 mm
Les accessoires fournis avec la bioprothèse valvulaire EPIC sont détaillés dans le tableau suivant :
Référence Libellé Description
B1000 Jeu de calibreurs
pour valve EPIC